
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

OTRAS ENTIDADES

Instituto de Cooperación con la Hacienda Local
Diputación de Córdoba

Núm. 5.125/2010

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes, para tomar

parte en la convocatoria de concurso-oposición libre para cubrir 3

plazas de Administrativo (BOP 22-9-2009), al servicio de este Or-

ganismo, pertenecientes a la plantilla de personal laboral, y co-

rrespondiente a la Oferta de Empleo Público de 2003, 2008 y

2009, en uso de las facultades que legalmente tengo conferidas,

vengo en resolver:

PRIMERO.- Aprobar la lista de aspirantes admitidos/as y exclui-

dos/as a dicha convocatoria, que se encuentran expuestas al pú-

blico en el Tablón de Anuncios de este Organismo, desde esta fe-

cha, como Anexo a esta Resolución.

SEGUNDO: Nombrar de conformidad con lo previsto en la Ba-

se Quinta de la convocatoria al Tribunal Calificador de la misma,

que queda constituido por los siguiente miembros:

Presidente: D. José Manuel Luque Muñoz.

Suplente: D. Salvador Luque Rivera

Secretario: D. Antonio Luis Amaro López.

Suplente: Dña. Pilar Zamora Pastor.

Vocales:

Titular: D. Francisco Javier Pereda Pérez

Suplente: Dña. María Jesús Pérez Sojo

Titular: Dña. Remedios Marín Bedoya

Suplente: Dña. Mar ina Delgado Palma

Titular: Dña. Amalia Ortega González

Suplente: D. Ana María García Molina

Titular: Dña. María del Carmen Rodríguez Sánchez

Suplente: D. José Antonio Jiménez Barrena

TERCERO: De conformidad con las bases de la convocatoria,

conceder a los que no figuren en las listas de admitidos a la mis-

ma un plazo de 10 días, contados a partir del siguiente a la publi-

cación en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de la presente

Resolución, para subsanar los defectos que hayan motivado su

omisión. Los que dentro de dicho plazo no los subsanaren, que-

darán excluidos definitivamente de la convocatoria.

CUARTO.- Convocar a los/as aspirantes admitidos/as en el Au-

la Magna del Aulario del Campus Universitario de Rabanales

(Universidad de Córdoba), Ctra. Nacional IV-A, km. 396 de Cór-

doba, el día 12 de junio de 2010, a las 10,00 horas , para llevar a

cabo la realización del primer ejercicio de conformidad con la ba-

se 6ª de las que rigen la presente convocatoria, debiendo venir

provistos inexcusablemente del Documento Nacional de Identi-

dad , a efectos de su identificación, y provistos de bolígrafo azul o

negro, para rellenar el cuestionario objeto del examen.

QUINTO.- Se prohíbe expresamente:

1º. El uso de teléfonos móviles dentro de la sala de exámenes.

Si se accede con ellos, en todo caso, deberán permanecer desco-

nectados dentro de la misma.

2º. El uso de cualquier dispositivo que suponga una conexión

con terceras personas o impida oír las señales de comienzo y fi-

nal del ejercicio.

3º. La utilización de libros, apuntes, fotocopias o cualquier otro

medio que almacene información que pueda estar relacionada

con las cuestiones objeto de examen.

4º. Comunicarse con cualquier otro opositor dentro de la Sala

de Examen.

5º. Utilizar calculadoras, agendas electrónicas, ordenadores o

cualquier otro instrumento mecánico o electrónico de cálculo.

El opositor que contravenga las prohibiciones consignadas en

los párrafos precedentes, será expulsado inmediatamente de la

Sala, quedando eliminado del procedimiento selectivo.

Se recuerda a los opositores que de conformidad con lo previs-

to en el R.D. 192/1988, de 4 de marzo, no se permitirá fumar en

el aula donde se celebre el ejercicio.

SEXTO.- Ordenar la publicación en el B.O.P. de la presente

Resolución, así como de la lista de excluidas/os.

Lo que se publica para general conocimiento.

LISTADO DE EXCLUIDAS/OS  

NIF Nombre Completo Causa de Exclusión

44372521R ARAGONES GALLEGOS, ANTONIO
FALTA ACREDITACIÓN NO HABERSE NEGADO A PARTICIPAR EN ACCIONES DE PROMO-

CIÓN, FORMACIÓN.

30807422A BEDMAR GUERRERO, VIRGINIA NO PRESENTA SOLICITUD.

52262666L BERRAL RODRIGUEZ, LUIS FERNANDO NO APORTA FOTOCOPIA DEL TÍTULO EXIGIDO.

80140566X CABALLERO COPADO, MARIA DOLORES NO APORTA FOTOCOPIA DEL TÍTULO EXIGIDO.

52881684S CARABALLO FERNANDEZ, PATRICIA
NO APORTA FOTOCOPIA DEL TÍTULO EXIGIDO.

NO PRESENTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LAS TASAS.

30535635F COBOS LOZANO, RAFAEL
FALTA ACREDITACIÓN NO HABERSE NEGADO A PARTICIPAR EN ACCIONES DE PROMO-

CIÓN, FORMACIÓN.

    NO APORTA FOTOCOPIA DEL TÍTULO EXIGIDO.

08997978X DE LA TORRE OSUNA, ISABEL NO APORTA FOTOCOPIA DEL TÍTULO EXIGIDO.

45743150Z DUEÑAS TOCADOS, VANESA

FALTA ACREDITACIÓN NO HABERSE NEGADO A PARTICIPAR EN ACCIONES DE PROMO-

CIÓN, FORMACIÓN.

FALTA CERTIFICADO CARECER RENTAS SUPERIORES AL IPREM.

44366981G ESCUDERO ARTACHO, HECTOR RAFAEL

FALTA ACREDITACIÓN NO HABERSE NEGADO A PARTICIPAR EN ACCIONES DE PROMO-

CIÓN, FORMACIÓN.

FALTA CERTIFICADO CARECER RENTAS SUPERIORES AL IPREM.

45746754F FERNANDEZ CRUZ, CONCEPCION

FALTA ACREDITACIÓN NO HABERSE NEGADO A PARTICIPAR EN ACCIONES DE PROMO-

CIÓN, FORMACIÓN.

FALTA CERTIFICADO CARECER RENTAS SUPERIORES AL IPREM.

30995223D GALAN CARMONA, AURORA MARIA NO APORTA FOTOCOPIA DEL TÍTULO EXIGIDO.

30829527M GARCIA CANALEJO, ROCIO PILAR
FALTA ACREDITACIÓN NO HABERSE NEGADO A PARTICIPAR EN ACCIONES DE PROMO-

CIÓN, FORMACIÓN.

Lunes, 24 de Mayo de 2010 nº 95  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
on

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ag
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y/



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

FALTA CERTIFICADO CARECER RENTAS SUPERIORES AL IPREM.

30998154L GARCÍA RUÍZ, HUGO ALBERTO NO APORTA FOTOCOPIA DEL TÍTULO EXIGIDO.

25476082V GIMENO EZQUERRO, IRATXE
NO ABONA TASAS.

NO APORTA FOTOCOPIA DEL TÍTULO EXIGIDO.

45758989B GOMEZ GONZALEZ, CARMEN MARIA NO APORTA FOTOCOPIA DEL TÍTULO EXIGIDO.

30822206K GONZALEZ GUILLEN, MARIA TERESA NO APORTA FOTOCOPIA DEL TÍTULO EXIGIDO.

30946029N GRANADOS ALBA, MARIA ESTHER NO ABONA TASAS.

80126300G GUERRERO ALBA, FRANCISCO NO ABONA TASAS.

30970597Q HERVAS ANGUITA, SANDRA NO APORTA FOTOCOPIA DEL TÍTULO EXIGIDO.

50604222J HURTADO ONIEVA, MARIA ARACELI NO APORTA FOTOCOPIA DEL TÍTULO EXIGIDO.

80157392T JIMENEZ MEDINA, SARA NO ABONA TASAS.

30807430R LOPEZ BUENO, INMACULADA DNI ILEGIBLE.

30543222G LOPEZ VALERA, MARIA BELEN NO APORTA FOTOCOPIA DEL TÍTULO EXIGIDO.

35040720J MARQUES JIMENEZ, JUAN
NO ABONA TASAS.

NO APORTA FOTOCOPIA DEL TÍTULO EXIGIDO.

75104971N RODRIGUEZ GARRIDO, MARIA DOLORES DNI CADUCADO.

44366635A RUIZ-CABELLO JIMENEZ, ANTONIO MIGUEL DNI CADUCADO.

30516286R SANCHEZ MOLINA, BARTOLOME DNI CADUCADO.

2258223Z SANCHEZ PEREZ, CARMEN NO ENVÍA JUSTIFICANTE DE HABER INGRESADO LA TASA.

74910382A TORRES MONTERO, MARIA LUISA FUERA DE PLAZO

30951137Z VALVERDE MORALES, ANA BELEN

FALTA ACREDITACIÓN NO HABERSE NEGADO A PARTICIPAR EN ACCIONES DE PROMO-

CIÓN, FORMACIÓN.

NO APORTA FOTOCOPIA DEL TÍTULO EXIGIDO.

30519459T VIDAL ENRIQUEZ, VICENTE DNI CADUCADO.

  Total excluidas/os 31

 

 

Córdoba, a 13 de mayo de 2010.-El Presidente, Francisco Puli-

do Muñoz.

Lunes, 24 de Mayo de 2010nº 95  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
on

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ag
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y/

Lunes, 24 de Mayo de 2010nº 95  p.2


		2010-05-24T10:21:28+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




